⁵⁷⁶ Sermo est de Pisco (Pińsk), et epo Petro Kulczycki, cf. N. 448.

⁵⁷⁷ Sermo est de Stanislao Leszczyński.

⁵⁷⁸ Oppidum Przeclaw in decanatu Mielec, dioecesis Cracoviensis.

darium Przecławiensem rixis et contentionibus verborum, in ipsum violentas manus iniecit, hocque minus attento, Divinis si immiscuit, propter quod citatus existens ad Iudicium Concistoriale Pilsnense, in eodem declaratus est incidisse in excommunicationem canonis: *si quis suadente* etc. et irregularitatem contraxisse. Quare ad Nos resursum habuit et humiliter supplicari fecit, ut ipsum absolvere et dispensare de benignitate Apostolica dignaremur. Nos huiusmodi supplicationibus etc. etc. reliqua ut fol. 40 (cf. N. 493) mutatis mutandis. Datum Opaviae in Silesia, die 13 Novembris 1708 etc.

N. 579

Nicolaus Spinola ad Petrum Madyński, dioecesis Premisliensis

Opaviae, 13 XI 1708

Dispensat eum super interstitiis et extra tempora ad diaconatum et presbyteratum ob necessitatem ecclesiae parochialis Resoviensis.

Summarium in cancellaria Nuntiaturae confectum: AV, Arch. Nunz. Varsavia 183 f. 45r.

N. 580

Nicolaus Spinola ad Chrysostomum Olszowski, canonicum Varsaviensem

Opaviae, 14 XI 1708

Committit ei provisionem psalteriae in collegiata Varsaviensi pro Thomam Ewertowski.

Reg.: AV, Arch. Nunz. Varsavia 183 f. 45r-v.

Nicolaus Spinola etc. Dilecto Nobis in Christo Illustri ac Adm. Rev.do D.no Chrisosthomo Olszowski, canonico Varsaviensi, salutem etc. Litterarum scientia, vitae ac morum honestas aliaque laudabilia probitatis et virtutum merita, super quibus apud Nos fide digno commendatur testimonio Rev.dus Thomas Ewertowski presbyter, Nos inducunt, ut sibi ad gratiam reddamur liberales. Cum itaque, sicut accepimus, beneficium simplex saeculare, psalteria nuncupatum in ecclesia collegiata Varsaviensi iuris patronatus seu praesentandi Venerabilis Capituli eiusdem ecclesiae collegiatae Varsaviensis post mortem et obitum Rev.di olim Petri Łapiński illius psalteriae ultimi et immediati possessoris, extra Roma[45v]nam Curiam in mense Septembri anno currenti

defuncti, vacaverit et vacet adpraesens, nullusque de huiusmodi psalteria praeter Sanctissimum D.num N.rum Sanctamque Sedem Apostolicam etc. vigore litterarum Apostolicarum muniti ipsumque Rev.dum Thomam inprimis a quibusvis excommunicationis etc. reliqua ut. fol. 40 (cf. N. 503) mutatis mutandis. Datum Opaviae in Silesia, die 14 mensis Novembris 1708 etc.

N. 581

Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola

Romae, 17 XI 1708

Gratias agit pro litteris die 29 X datis (cf. N. 554-555).